АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2021		              г. Енисейск                                         № 41-п

О внесении изменений в распоряжение администрации Енисейского района от 29.01.2021 № 30 «О создании межведомственной рабочей группы по предупреждению и пресечению экстремистских проявлений на территории Енисейского района Красноярского края»

1. В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 13, 16 Устава Енисейского района, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 29.01.2021 № 30 «О создании межведомственной рабочей группы по предупреждению и пресечению экстремистских проявлений на территории Енисейского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению администрации Енисейского района от 29.01.2021 № 30 «О создании межведомственной рабочей группы по предупреждению и пресечению экстремистских проявлений на территории Енисейского района Красноярского края» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                   			         А.В. Кулешов

Приложение к распоряжению  администрации района
от______________   №_________

Состав межведомственной рабочей группы по предупреждению и пресечению экстремистских проявлений на территории Енисейского района Красноярского края
	Кулешов Александр Валерьевич
	Глава Енисейского района Красноярского края, председатель  рабочей группы

	Боженова Елена Хаметовна
	Заместитель главы района по работе с поселениями и общественно-политической работе, заместитель председателя рабочей группы

	Авхадеев Марат Нургаякович
	Начальник экспертно-правового отдела администрации Енисейского района Красноярского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Дементьев Сергей Николаевич
	Начальник МО МВД России «Енисейский»

	Черемнов Семен Константинович
	сотрудник отделения в г.Лесосибирске УФСБ России по Красноярскому краю

	Яричина Татьяна Павловна
	Помощник Енисейского межрайонного прокурора

	Бурдеев Владимир Валентинович
	Руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»

	Ермаков Александр Васильевич
	Начальник ФГКУ «13 отряд ФПС поКрасноярскому краю»

	Чернавцева Ирина Николаевна
	Главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП в Енисейском районе